

Verksamhetsberättelse för friidrottssektionen 2000-2001.

SEKTIONSSTYRELSEN

har bestått av Carl-Gustaf Nilsson, ordf, Leif Johansson, kassör, Sten Medelius, sekr. I övrigt har flertalet av föräldrar och aktiva hjälpt till med vårt arbete vid olika arrangemang.

TRÄNING

Löttorp. Under vårterminen var Elisabeth Karlsson och Max Johansson ledare för den äldre gruppen där ett 15-tal ungdomar deltog. Under höstterminen ersattes Elisabeth av Susanne Larsson. Den yngre gruppen leddes under våren av Johanna Karlsson, Stina Andersson och Malin Johansson. Dessa ersattes under hösten av Therese Aldingsson, Jessica Frimand och Sarah Isaksson. Grupperna har haft ca 15 deltagare vardera. Kalmar. Seniorgruppen, där även fotbollspelare deltagit har tränat måndagar, ungdomsgrupperna onsdagar och torsdagar. Ledare har varit Carl-Gustaf Nilsson och Christer Persson med hjälp av föräldrar och äldre ungdomar. Deltagarantalet har varit ca 35.

EGNA ARRANGEMANG

I Kalmar har vi genomfört Sylvesterloppet och Skälbyloppet och i Rälla en deltävling i Vintercupen. Hornsjön Runt och Ölands Marathon har vi också som vanligt arrangerat, det sistnämnda även i år gemensamt med fotbollsmatch. På IP arrangerade vi Ölands veteranspel där GM och DM ingick, Ölandsspelen och några ÖM-tävlingar. Ett antal klubb-tävlingar har genomförts, både på IP och i Kalmar.

TÄVLINGSRESULTAT

Ida har under året slagit europarekord för juniorer med tiden 9.59.75 vilket också var nytt nordiskt och svenskt seniorrekord. Både Ida och Johanna har vid ett flertal tillfällen varit uttagna att representera Sverige. Övriga ungdomar har under året gjort stora framsteg, bl.a. vann 12-årspojarna lag-DM finalen och slog bl.a. IFK Växjö.

I gatustafetter har vi vunnit ett antal segrar både på herr och damsidan bl.a. Ölands Kyrkstafett. Veteranerna har också varit framgångsrika bl.a. 4 guld vid Nordiska mästerskapen. Detta är bara en summarisk redovisning av friidrottsverksamheten. Vill Du läsa mer om tävlingsresultat kan Du göra det i vår statistikredovisning.

VÄRGALOPPEN

Gav i år ca 35 000 kr, en nedgång jämfört med året innan.

UTBILDNING

Nya funktionärer har utbildats i samband med våra tävlingar. Där har många av ungdomarnas föräldrar ställt upp och hjälpt till.

En summering av det gångna året visar ännu ett DET MEST FRAMGÅNGSRIKA året i HIF-s friidrottshistoria, och mycket talar för att vi kan skriva samma sak om ett år.

Med detta tackar vi ALLA som har hjälpt oss till detta.

FRIIDROTTSSEKTIONEN